



Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S

Gunnar Clausens Vej 28, 8260 Viby J

CVR-nr. 28 30 67 17

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Jens Henrik Lyngby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rådgivende Ingeniørfirma Just A/S Gunnar Clausens Vej 28 8260 Viby J
	CVR-nr.: 28 30 67 17
	Stiftet: 23. december 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Leisgaard Just, Formand Søren Tonnesen Jens Henrik Lyngby
Direktion	Jens Henrik Lyngby
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med udarbejdelse af ejendomsrapporter, herunder tilstandsrapporter, byggetekniske rapporter, energimærkninger og lignende rapporter og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 662 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	661.848	118
2 Personalemkostninger	<u>0</u>	<u>57</u>
Driftsresultat	661.848	175
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.680	21
Andre finansielle indtægter	1.580	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7.674</u>	<u>-40</u>
Resultat før skat	688.434	156
Skat af årets resultat	<u>-128.717</u>	<u>0</u>
Årets resultat	559.717	156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>559.717</u>	<u>156</u>
Disponeret i alt	559.717	156

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.795.555	1.092
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	28
Andre tilgodehavender	49.845	709
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	99.030	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.944.430</u>	<u>1.829</u>
Likvide beholdninger	<u>490.114</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.434.544</u>	<u>1.829</u>
Aktiver i alt	<u>2.434.544</u>	<u>1.829</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.453.640	894
Egenkapital i alt	1.953.640	1.394
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	183.478	177
Langfristede gældsforpligtelser i alt	183.478	177
Gæld til pengeinstitutter	0	102
Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.202	119
Selskabsskat	99.027	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	29.690	0
Anden gæld	49.507	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	297.426	258
Gældsforpligtelser i alt	480.904	435
Passiver i alt	2.434.544	1.829
1 Særlige poster		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Afståelse af goodwill		768.000
		<u>768.000</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste		768.000
Resultat af særlige poster netto		<u>768.000</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-57</u>
	0	-57

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 31. december 2023 kr.
Direktion	13,25	0	99.030

4. Anden gæld

Anden gæld i alt	183.478	177
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	183.478	177
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>143.914</u>	<u>144</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
Materialle anlægsaktiver	0

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hanselund Holding ApS, CVR-nr. 17122592, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
